MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 001/2023
DE 05 DE JANEIRO DE 2023

DIVULGA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022.

ANTONIO JOSEÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José
do Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados as inscrições HOMOLOGADAS e NÃO
HOMOLOGADAS relativas PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022, conforme as disposições do item 5,
5.1 e 5.2, do Edital nº 028/2022, de 20.12.2022, conforme segue:

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO
Inscrições Homologadas

01 Helenara Perineto Biasi
02 Louise Menegat Padilha

Inscrições não homologadas
 01 Darci Finco

FONOAUDIÓLOGO
Inscrições Homologadas

01              NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Os interessados poderão interpor recurso escrito
perante a Comissão, no prazo de três dias uteis, sendo este o primeiro
dia útil subsequente ao da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 05 DE JANEIRO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 05 DE JANEIRO DE 2023

    Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração